
Temeljem dlanka 104. Kolektivnog ugovora, Grad Kriievci, kao osnivad Gradske knjiznice
,,Franlo Markovic" Kriievci, Gradskog muzeja KriZevci iPudkog olvorenog udilista Kriievci, koji zistupa
gradonadelnikl\4ario Rajn, iHrvatski sindikat djelatnika u kulturi, sa sjedistem u Zagrebu, koji zastupa
glavni tajnik Domago.j Rebi6, u ime dlanova sindikata zaposlenih u ustanova-ma kultuie Grada
Kri2evaca, sklopili su dana 17.lraunia2025. godine

elanak 1.
Ugovorne strane dine nespomim kako su s danom 8. veljace 2019. godine sklopile Kolektivni ugovor za
zaposlenike u ustanovama kulture Grada Kri2evaca, Klasa: 612-01/17-01, urbroj: 2137lo2iilo4-17-1
(u daljnjem tekstu: Ugovor).
ugovorne strane suglasnom voljom pristupaju izmjenama i dopunama Ugovora iz stavka 1. ovoga
dlanka na nadin kako to sli.iedi u nastavku.

DODATAK V. KOLEKTIVNOM UGOVORU
za zaposlenike u ustanovama kulture Grada Kriievaca

e lanak 2.
ehnak 35. Ugovora mijenja se iglasi:

(1) Za zaposlenike ustanova u kultui iz dlanka 2. ovog ugovora utvrduju se sljede1i najni1i koeficijenti:

Ustanova/radno mjesto

GRADSKI MUZEJ

Koeficijent

Muzejski savjetnik
Vr.ii kustos
Kuslos
Pomo1ni radnik

(yss/
(yss)
(vss)
(NSSI

2,01

1,89

1.77
1 1A

2,01

1,89

1,77

1,58

1.46

1.46

1,40

1,31

1,31

1,16

1,77

1 .77

1,77

1.44

1,44

1,44

1,31

1,16

GRADSM KNJIZNICA,,FRANJO MA RKOW'"
KnjiLnitarskisavjetnik fYSS)
Vi1iknjiZni\ar (YSS)
Knjiini\ar (YSS)
ViSi knji1nitarski suradnik pSS)
Knjiiniiarski suradn* (YSS]
hji2nicarskisuradnik-odgaiatelj gSS)
ViSi knji1nitarski tehnrriar (SSS)
KnjiZniiarskitehniiar (SSS)
Knjiiniiarski tehnidar - vozat bibliokombija
S p re m at i c a -d o stavliadha (NSS)

(sss)

PUAKOONrcRENO UEUSTE
Nastavnik u obrazovanju odraslih (VSS)
Struini suradnik za programe u obrazovanju i kulturi (VSS)
Struini suradnik za raiunovodstvene pos/ove (VSS)
Raiunovoda (SSS)

Tajnik - ra1unovodstueni referenf (SSS)
Referent za opce poslove i vodenje dvorana (SSS)
Iehniiar(SSS)
Spremairca (NSSJ



dlanak 5.
Ovaj Dodatak Ugovoru primjenjuje se od 1. travnja 2025. godine.
U preostalom dijelu, Ugovor iz dlanka '1. stavka 

.1. 
ovoga Dodatka ostaje neizmijenjen.

elanak 6.

Qvaj. 
ogoqp.r Kolektivnom ugovoru je sastavlien u sedam (7) izvornih primjeraka, od kojih Hrvatskom

sindikatu djelatnika u kulturi pripadaju detiri (4), a Gradu Kri2evcima tri (3) pri;jerka.

KLASA:'1 52-01/25-01/0003

URBROJ : 21 37 -2-021 1 -25-1

Kriievci, 17. travnja 2025. godine

GRAD KRIZEVCI

GRADONAEELNIK

Mario Rajn
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GLAVNITAJNIK

Rebi6


